
Traversata del Conero
Crossing of the Conero

Delle Due Sorelle ＊
Delle Due Sorelle

Nome Sentiero
Path Name

4 h

2 h

Tempo
Time

A piedi
Walking

Mountain bike
Mountain bike

Cavallo
Horse

Difficoltà
Difficoltà

Passo Dei Sassi Neri ＊
Dei Sassi Neri

Della Spiaggia di San Michele
Della Spiaggia di San Michele

Di San Lorenzo
Di San Lorenzo

Dello Stradone di Sant’Andrea
Dello Stradone di Sant’Andrea

Delle Grotte Romane
Delle Grotte Romane

Del Sentiero Gigli
Del Sentiero Gigli

Anello di Portonovo
Anello di Portonovo

Del Trave
Del Trave

Della Sardella ＊
Della Sardella

Della Vedova ＊
Della Vedova

Della Scalaccia ＊
Della Scalaccia

＊ Prima di partire, informarsi sull’effettiva percorribilità del sentiero presso il centro visite Parco del Conero.
＊ Before leaving, inquire about the actual path conditions at the visitor center of Parco del Conero.

Tratti dalla carta escursionistica del Parco Naturale del Conero.
Taken from the hiking map of the Parco Naturale del Conero.

Della Fonte di Capo d’Acqua
Della Fonte di Capo d’Acqua

Anello della Pecorara
Anello della Pecorara

Del Betelico
Del Betelico

Del Boranico
Del Boranico

Anello della Gradina
Anello della Gradina

1:30 h

1 h

1:30 h

1:30 h

2:15 h

1 h

1:15 h

1 h

1:30 h

1 h

1:30 h

1 h

3:30 h

1:45 h

1:15 h

2:30 h
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18paths of the parco del conero

i sentieri del
parco del conero
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Sirolo
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